
Identificador Apellidos y Nombre

44577828X

53697594T

30811502N

52560549Y

24882728V

25048879Q

25074656X

MUÑOZ CARMONA, GUSTAVO ADOLFO

VELAZQUEZ GALVEZ, JOSE FRANCISCO

JIMENEZ MARTINEZ, JUAN

HEVILLA POZO, FRANCISCO

RIOS CAÑADA, JOSE ANTONIO

BLANCO JIMENEZ, JOSE ANTONIO

CALVO CASERMEIRO, RAFAEL

Puntuación

LISTADO PROVISIONAL DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN 14 DE NOVIEMBRE DE 2008
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